
河南省儿童医院郑州儿童医院郑东院区分子病理实验室改造项目中标结果公告

（招标编号：XDEC-CA20200908-39号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省儿童医院郑州儿童医院郑东院区分子病理实验室改造项目:

      中标人：河南智净工程科技有限公司 中标价格：87.562875万元

二、其他：

   河南兴达工程咨询有限公司受河南省儿童医院郑州儿童医院委托，就“河南省儿童医院

郑州儿童医院郑东院区分子病理实验室改造项目”进行公开招标采购，现就本次招标评标的

结果公布如下：

一、采购项目编号：XDEC-CA20200908-39号

    二、采购项目名称：河南省儿童医院郑州儿童医院郑东院区分子病理实验室改造项目

三、采购内容简要说明：

3.1项目概况：河南省儿童医院郑州儿童医院郑东院区病理科拟规划筹建分子病理实验室，

规划改造实验室面积约 100平方米，需重新布局调整，原墙体房顶需安装净化板，地面铺设

PVC地板，房间需增加（10万级）净化新风系统等配套设施，具体内容详见本项目图纸及工

程量清单。

3.2包段划分：本项目共分 1个包段。

四、招标公告媒体及日期：2023年 6月 8日在《中国招标投标公共服务平台》、《采购与招

标网》、《河南兴达工程咨询有限公司（官网）》等网站上发布了公开招标公告。

五、开、评标信息：

开标日期：2023年 6月 29日上午 09时 30分

开、评标地点：河南兴达工程咨询有限公司 6楼第 4评标室

评标委员会成员名单：贾海洋、邓汉金、岳丽、郑文华、谷浩军（采购人代表）。   

六、中标结果信息：

中标人：河南智净工程科技有限公司 

中标人地址：河南省郑州市金水区郑汴路 127号院 2号楼 23层 2301号

中标价：人民币 875628.75元

工期：40日历天



工程质量：合格

项目经理：郭松   注册编号：豫 241111122032

七、中标结果公告发布的媒介及中标公告期限： 

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《采购与招标网》、《河南兴达工程咨询

有限公司（官网）》上发布。

公告期限为 1个工作日。

八、其他补充事宜： 

参与本项目投标的其他供应商对中标结果有异议的，可以在中标公告期限结束之日起七个工

作日内，以书面形式向采购人和采购代理机构提出，提出质疑应当提交质疑函和必要的证明

材料，质疑函应当包括下列内容：①供应商的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电

话、②质疑项目的名称、编号、③具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求、④事实

依据、⑤必要的法律依据、⑥提出质疑的日期，质疑函需加盖单位公章且经法定代表人签字。

由法定代表人或其授权代表（提供加盖单位公章且经法定代表人签字的授权委托书,并载明

授权代表的姓名、代理事项、具体权限、期限和相关事项）携带质疑函、身份证原件及加盖

公章的复印件提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交

的质疑函将不予受理。若以联合体形式参加投标的，应当由各联合体成员按以上要求共同提

交质疑函。

九、本次招标联系事项：

1.采购人信息

采购人：河南省儿童医院郑州儿童医院

联系地址：郑州市郑东新区龙湖外环东路 33号（农业东路与平安大道交汇处）

联系人：刘刚

联系电话：0371-85515732

2.采购代理机构信息

名称：河南兴达工程咨询有限公司

联系地址：郑州市电厂路与泾河路向西 200米路南河南省国家大学科技园东区 15号楼 F座

西栋

联系人：李静、张凯

联系方式：0371-66681093

3.项目联系方式



项目联系人：李静、张凯

联系方式：0371-66681093

河南兴达工程咨询有限公司

2023年 6月 29日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省儿童医院郑州儿童医院                         

   地    址：郑州市郑东新区龙湖外环东路 33号（农业东路与平安大道交汇处）                                

   联 系 人：刘刚                             

   电    话：0371-85515732                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市电厂路与泾河路向西200米路南河南省国家大学科技园东区15号楼F

座西栋

   联 系 人： 李静、张凯

   电    话： 0371-66681093

   电子邮件： xdzxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-29T15:26:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-29T15:26:52+0800
	BJ
	ePolicy




